
PORTARIA N° 1.711/2  025  

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE ATAS DE REGISTRO
DE  PREÇOS  FIRMADAS  NO
MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através
do   Decreto nº 34.903/2025, tendo em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
66635/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora
MARQUICHELE  FERNANDA  PINHEIRO  FERREIRA  FLORIANO,
lotada na SEME, para acompanhamento e fiscalização da execução
das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas no Município e descritas
na relação anexa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.711/2025

N° ATA DE
REGISTRO DE

PREÇO
OBJETO EMPRESA

043/2025 AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
EXTINTORES DE

INCÊNDIO

BALARDINO - EXTINTORES,
MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

- EPP

063/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

CITY CLEAN COM EQUIPAMENTOS
LTDA-ME

064/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

EURO MAIS INDUSTRIA, COMERCIO 
E CONSULTORIA

065/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS
LTDA-EPP

066/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

G.R. COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA EIRELI-ME

067/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS 
EM GERAL LTDA-EPP

068/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

ELITE COMÉRCIO DE FERRAMENTAS 
E EPI’S LTDA-EPP

069/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

BARRA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA-ME

070/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

R P BINDELI LTDA-EPP

071/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

BARÃOSEG LTDA-EPP

072/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

T & T INDUSTRIA, COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA-

EPP

073/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

J G DISTRIBUIDORA LTDA-ME

074/2024 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO - EPI´S

MAXIMUS COMÉRCIO E 
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

088/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTA

089/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

BARRA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA-ME

090/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES
LTDA-EPP

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



091/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

AMICUS SUPERABRASIVOS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

092/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

BL COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PESCA LTDA-ME

093/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

MULTI FERRAGENS FREIRE LTDA-
ME

094/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

GN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA-ME

095/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

MEGA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL HIDRÁULICO E ELÉTRICO

LTDA

096/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

SUL COM. ATACADO E VAREJO
LTDA-EPP

097/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

SIMONE RODRIGUES DE SOUZA-ME

098/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

R P BINDELLI LTDA - EPP

099/2024 AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

J CABRAL DA COSTA-ME

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-22T11:01:59-0300




